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SV 9686.530 - Jeu de barres Terre/Terre-Neutre en E-Cu
pour armoires VX

Selon la norme EN 13 601. Avec perforations intégrées.

Caractéristiques

Référence

Description produit
Matériau

@ hole

Dimensions

Convient a

Section

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Taux de cuivre (kg / piece)
Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

Explications
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SV 9686.530

Avec perforations intégrées.
E-Cu

11,5 mm

Longueur: 900 mm
Largeur: =1.000 mm
30 mm x 10 mm

2p.

4.8

4.86

24

74071000
4028177934924
EC000329

27400605

UL + C-UL (listed)

Déclaration de conformité UK



