Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9686.530

Jeu de barres Terre/Terre-Neutre en E-Cu

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SV 9686.530 - Jeu de barres Terre/Terre-Neutre en E-Cu pour armoires VX

Selon la norme EN 13 601. Avec perforations intégrées.

Caractéristiques

Référence	SV 9686.530
Description produit	Avec perforations intégrées.
Matériau	E-Cu
Ø hole	11,5 mm
Dimensions	Longueur: 900 mm
Convient à	Largeur: = 1.000 mm
Section	30 mm x 10 mm
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	4.8
Poids brut	4.86
Taux de cuivre (kg / pièce)	2.4
Numéro du tarif douanier	74071000
EAN	4028177934924
ETIM 9	EC000329
ECLASS 8.0	27400605

Approbation

Approbation	UL + C-UL (listed)
Explications	Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025 2